佛山市住房和城乡建设局

主动公开

加 急

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和
城乡建设厅关于切实加强市政基础设施

工程建设安全防范的紧急通知

各区住房城乡建设和水利局：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于切实加强市政基础设施工

程建设安全防范的紧急通知》转发给你们，请按通知要求进一步强

化责任落实，扎实开展有限空间作业安全隐患排查整治，加强风险

研判防范，做好春节期间安全应急各项工作，确保市政基础设施工

程建设安全。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于切实加强市政基础设施工

程建设安全防范的紧急通知

佛山市住房和城乡建设局

2021 年 1月 21 日

（联系人：杨中 ，电话：82705044）